
ÅRSMELDING SELBU BRIDGEKLUBB 2025 

 

Styret har, som de foregående år, bestått av Kristen I. Garberg (leder), Per Nordland 

(kasserer) og Bodil Uthus (styremedlem). I løpet av det siste året er det avholdt 2 

styremøter. 

 

Siden forrige årsmøte har vi markert at klubben vår har passert 70 år. Vi inviterte 

våre venner fra Tydal til en egen jubileumsturnering 30. april. 14 par møtte opp til en 

hyggelig sosial turnering her på servicebygget. Innimellom spillingen ble det servert 

pizza. I tillegg hadde undertegnede skrevet en egen jubileumsberetning som ble 

framført. Vi fikk hilsningstaler fra både Tydal og et par av våre egne medlemmer. Alt i 

alt en vellykket markering av jubileet. 

 

Uka før hadde vi, tradisjonen tro, arrangert felles klubbkveld for Tydal- , Stjørdal- og 

Selbu bridgeklubb ved Innbygda skole. 21 par møtte opp. 

Jubileumsturneringen markerte også den egentlige sesongslutt våren -24. Men flere 

av våre medlemmer ytret ønske om mer spilling, derfor forlenget vi sesongen ut mai. 

 

Høstsesongen startet  rekordtidlig 4. september. Som klubbleder var jeg svært spent 

på hvor mange av våre nybegynnere som ville fortsette karrieren den høsten. 

Som før nevnt er overgangen fra kurs til klubb ofte krevende. Skepsisen skulle vise 

seg å være ubegrunnet. I løpet av denne sesongen har 14 “ferske spillere” deltatt på 

våre klubbkvelder, meget imponerende ! Oppmøtet har variert mellom 7 og 11 par, 

snittet har ligget på 9 . Før jul arrangerte vi klubbmatch mot Tydal på Vertshuset 

Vilma i Flora, hele 16 par deltok. 

Til jul vanket det vinpremier til de beste, både blant nybegynnere og de rutinerte i 

klubben. 

 

Norsk Bridgeforbund har hatt fokus på rekruttering det siste året. Spesielt her i 

Trøndelag hvor den ansvarlige, Gunn Tove Vist, er bosatt. I den forbindelse ble det 

arrangert klubbsamling for bridgeklubber i Trøndelag på Fantasigården, Hell, lørdag 

7.september. Her ble faktisk måten vi i Selbu har drevet rekrutteringsarbeidet trukket 

fram som et eksempel til etterfølgelse. Undertegnede redegjorde i korte trekk 

hvordan vi hadde lagt opp prosessen. Det vanket både godord og applaus for jobben 

vi hadde gjort. Hyggelig det. 

 

I et forsøk på å bidra til å videreutvikle bridgeferdighetene hos våre nybegynnere, 

har undertegnede arrangert interne kurskvelder. Dette har foregått en time før 

spillestart, 4 kvelder er gjennomført. Tema har vært spilleføring samt meldesystem. 

Skriftlig “kursmateriell” tilknyttet temaene er laget og delt ut. 

Oppmøtet har vært meget bra, tilbakemeldingene positive. 

Likeledes er en del tema tatt opp på klubbens facebookside, gjerne knyttet til spill   

som har dukket opp på klubbkveldene. Hvorvidt dette har vært til nytte eller ikke, er 



litt vanskelig å si. Responsen på facebook har ikke vært all verden. Facebook-siden 

er tenkt brukt i opplæringsøyemed og til generell info. Men det er også mulig for 

medlemmene selv å ta opp spørsmål knyttet til spill / meldinger.  Problemet så langt 

er at kun en person bidrar med innlegg. 

 

Vi har fått  ny hjemmeside for klubben. Bridgeforbundet har jobbet med å få  dette til 

det siste året, og nye hjemmesider for alle klubber i landet ble tatt i bruk nå på nyåret. 

Espen Torgersen har gjort en fin jobb for oss i denne saken. Så vil framtiden vise 

hvor flinke vi blir til å utnytte de mulighetene som ligger i dette. 

 

Klubbens økonomi er meget god. Vi har kjøpt inn mye utstyr de siste årene, faktisk 

så mye at styret vurderer å forsikre dette. Forøvrig vises til kasserers gjennomgang 

av regnskapet. 

 

 

Pr i dag har Selbu bridgeklubb 30 medlemmer. 

Hva blir klubbens vei videre, hva skal vi prioritere det kommende året ? 

 

* Et nytt nybegynnerkurs ? 

 

* Flere interne kurs, både for nybegynnere og rutinerte ? 

 

* “Utdanne” flere innen turneringsledelse og kortsortering ? 

 

* Utvikle vår “nye hjemmeside” ? 

 

* Flere spilletilbud / sosiale tiltak ? 

 

Ang det siste punktet, har vi nå i 3 år forsøkt å arrangere en sosial turnering i 

mellomjula. Grunnet  dårlig påmelding har dette ikke lyktes. Personlig hadde jeg 

gjerne sett at vi også hadde gjennomført lagkamp-spilling et par lørdager i løpet av 

vinteren. Eksempelvis sammen med spillere fra Tydal og Stjørdal. Kanskje kan også 

formiddagsbridge for våre pensjonister være et tiltak ? 

Å gjøre klubbkveldene enda mer sosiale har vi pratet om. Men vi har gjort lite i så 

henseende. Uansett er klubben avhengig av engasjerte medlemmer hvis nye tiltak 

skal settes ut i livet. Klubbens styre er takknemlig for forslag og engasjement fra 

dere. 

 

 

Selbu, 31.03.2025 

 

Kristen Ingar Garberg 


